
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 70121  FOGGIA - Via Rosati, 2 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 
 

  

Prot. n°  9749           Foggia, 30/09/2016 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   il C.C.N.I. concernente le operazioni di  utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/2017, sottoscritto il 15/06/2016; 

VISTA  la nota Ministeriale del 22 luglio 2016 prot. n. 19976; 
VISTO  i  propri  provvedimenti  n. 9454 del 22/09/2016, n. 9591 e 9628 del 28/09/2016 relativo alle 

utilizzazioni ed assegnazioni del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria; 
DISPONE 

 
La rettifica e l’integrazione ai  movimenti annuali del  sotto elencato personale docente di scuola primaria per 
l’anno scolastico 2016/2017: 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE  - PRIMARIA – POSTI COMUNI 
Cognome e 
Nome 

Data di 
nascita 

Sede di titolarità  Sede di assegnazione punti 

DE LEO 
ANTONIETTA 

31/08/1961 (FG) I.C. TROIA – FGEE85801T 
- POSTO AN 

FGEE84502R – I.C. ALIGHIERI  – S. GIOVANNI 
ROTONDO  POSTO  lingua – ORE 12  

0 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE  - PRIMARIA – SOSTEGNO 

Cognome e 
Nome 

Data di 
nascita 

Sede di titolarità  Sede di assegnazione punti 

TROTTA MICHELA 
GIOVANNA 

29/12/1987 (FG) FGEE87401Q – I.C. DI 
VITTORIO  - CERIGNOLA- 
POSTO EH 

REVOCA  MOBILITA’ ANNUALE CON 
RIENTRO NELLA SEDE DI TITOLARITA’ 

 

D’AVERSA 
FRANCESCA 

25/02/1981 (BR) FGEE105017 – D.D. VIESTE – 
POSTO EH 

FGEE01R – I.C. M.T. DI CALCUTTA – 
MANFREDONIA  - POSTO EH 

10 
PREC  

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE – PRIMARI A COMUNE 
Cognome e 
Nome 

Data di 
nascita 

Sede di titolarità  Sede di assegnazione Punti 

VAIRO PATRIZIA 27/10/1968 (BO) BOEE000VM8 – PROVINCIA 
DI BOLOGNA 

FGEE85801T – I.C. TROIA – POSTO AN 4 
PREC 

     I Dirigenti  Scolastici  delle  scuole   di  servizio  provvederanno   a  notificare,  nei  modi  di  legge,  alle 
docenti  il presente provvedimento. 

 

         IL DIRIGENTE  

         Antonio d’Itollo 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/93) 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole della Provincia – Loro Sedi 
All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Bari  
Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica - Loro Sedi - 
Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi – 
All’Albo – Sede  
 


